COMUNE DI

FIRENZE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

N. Cognome
1 PRESICCE
2 HAMMAMI
3 GIOVANNINI
4 MOHAMED RIFAS
5 GALAMAY
6 BOCCI
7 BANDINI
8 POGGI
9 POOSTY
10 JAFFE'
11 PONTICELLI
12 CIUOFFO
13 FATINI
14 CUOMO
15 MENE'
16 TUCCI
17 BARBAGLI
18 FRANCIONI
19 BALZANTI
20 BATIO TCHUIGOUA
21 UDDIN
22 MORELLI
23 SUPERTI
24 PADILLA BARRIOS
25 GIUNTINI
26 SHARMA
27 MAUCERI
28 BICOCCHI FREDIANI MORANDINI
29 BICOCCHI FREDIANI MORANDINI
30 RICCI

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

31 DIA
32 FISCHER

FIORETTA MAZZEI

ANNO SCOLASTICO 2019/20

Nome

LEONE MARIA
NOUR MARIE
CAROLINA

HAYA

JEORGE ISAAC
ANNAGIULIA
AGNESE

CLAIRE DANA
NASIM ISABEL
EMMA

CARLO

ADA

ODILE

FLORA
ALESSANDRA
TOMMASO
LORENZO
SAMUELE
NICCOLO' GABRIEL
SAMUEL DIMERCI
AYESHA SAMAIRA CHIARA
ENEA

NICO

TIFFANY CRISTAL
FLAMINIA
AARUHI

CHIARA

EMILIE

FILIPPO
SANTIAGO

KHADY
CLAUDIA

Nato Il

01/04/2015
31/01/2016
04/08/2016
31/08/2016
04/10/2016
10/05/2016
27/01/2016
01/02/2016
03/02/2016
10/03/2016
22/05/2016
13/07/2016
10/10/2016
22/10/2016
03/11/2016
12/11/2016
29/04/2016
28/10/2016
15/02/2016
28/06/2016
08/08/2016
06/09/2016
22/09/2016
13/10/2016
15/10/2016
02/12/2016
05/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
15/12/2016

04/02/2015
31/10/2016

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
opz.acc.scuola statale
opz.accettata
opz.acc. Agnesi
opz.accettata
opz.acc. Rucellai
opz.accettata
opz.acc.Agnesi
opz.accettata
opz.acc.scuola statale
opz.acc. Rucellai
opz.acc.scuola statale
opz.acc. Agnesi
opz.acc. Agnesi
opz.acc.Bechi

acc.Agnesi
opz.accettata

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
FIORETTA MAZZEI
ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017
N. Cognome Nome Nato Il Stato

1 BONCIANI VIOLA 28/01/2017 opz.non accettata

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



